Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan pada saat Prospektus ini diterbitkan adalah sebagaimana
tercantum dalam Akta Pernyataan Keputusan Edaran Para Pemegang Saham PT. RMK Energy No. 53 tanggal 9 Juli 2021,
dibuat dihadapan Christina Dwi Utami, SH, MHum, MKn, Notaris di Jakarta, yaitu sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp 100,- per Saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 14.000.000.000 1.400.000.000.000
Pemegang Saham:
PT RMK Investama 3.360.000.000 336.000.000.000 96,00
Tony Saputra 70.000.000 7.000.000.000  2,00
Suriani 42.000.000 4.200.000.000  1,20
Vincent Saputra 14.000.000 1.400.000.000  0,40
William Saputra 14.000.000 1.400.000.000  0,40

Modal Ditempatkan dan Disetor 3.500.000.000 350.000.000.000  100,00

Saham dalam Portepel 10.500.000.000 1.050.000.000.000

Apabila Saham Yang Ditawarkan Perseroan habis terjual seluruhnya dalam Penawaran Umum ini, struktur permodalan dan
pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini, secara proforma menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp 100,- per Saham

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar 14.000.000.000 1.400.000.000.000   14.000.000.000 1.400.000.000.000
Pemegang Saham:
PT RMK Investama 3.360.000.000 336.000.000.000 96,00 3.360.000.000 336.000.000.000 76,80
Tony Saputra 70.000.000 7.000.000.000  2,00 70.000.000 7.000.000.000  1,60
Suriani 42.000.000 4.200.000.000  1,20 42.000.000 4.200.000.000  0,96
Vincent Saputra 14.000.000 1.400.000.000  0,40 14.000.000 1.400.000.000  0,32
William Saputra 14.000.000 1.400.000.000  0,40 14.000.000 1.400.000.000  0,32
Masyarakat   875.000.000 87.500.000.000 20,00

Modal Ditempatkan dan Disetor 3.500.000.000 350.000.000.000  100,00  4.375.000.000   437.500.000.000  100,00

Saham dalam Portepel 10.500.000.000 1.050.000.000.000   9.625.000.000   962.500.000.000

6. IKHTISAR DATA KEUANGAN PENTING

Tabel di bawah ini menggambarkan ikhtisar data keuangan penting Perseroan. Angka-angka pada ikhtisar data keuangan
penting Perseroan untuk laporan posisi keuangan untuk periode tiga bulan yang berakhir pada 31 Maret 2021 dan untuk tahun-
tahun yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2020, 2019 dan 2018  dan laporan laba rugi dan penghasilan komprehensif
lain, laporan perubahan ekuitas dan laporan arus kas untuk periode tiga bulan yang berakhir pada 31 Maret 2021 dan untuk
tahun-tahun yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2020, 2019 dan 2018  yang telah diaudit oleh Kantor Akuntan Publik

[…]

Berdasarkan akta Pernyataan Keputusan Edaran Para Pemegang Saham PT. RMK Energy No.53 tanggal 9 Juli 2021, dibuat
dihadapan Christina Dwi Utami, SH, MHum, MKn, Notaris di Jakarta, struktur permodalan dan susunan pemegang Saham
Perseroan pada tanggal Prospektus ini diterbitkan adalah sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp 100,- per Saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 14.000.000.000 1.400.000.000.000
Pemegang Saham:
PT RMK Investama 3.360.000.000 336.000.000.000 96,00
Tony Saputra 70.000.000 7.000.000.000  2,00
Suriani 42.000.000 4.200.000.000  1,20
Vincent Saputra 14.000.000 1.400.000.000  0,40
William Saputra 14.000.000 1.400.000.000  0,40

Modal Ditempatkan dan Disetor 3.500.000.000 350.000.000.000  100,00

Saham dalam Portepel 10.500.000.000 1.050.000.000.000

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum ini, maka susunan permodalan dan pemegang
Saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp 100,- per Saham

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar 14.000.000.000 1.400.000.000.000   14.000.000.000 1.400.000.000.000
Pemegang Saham:
PT RMK Investama 3.360.000.000 336.000.000.000 96,00 3.360.000.000 336.000.000.000 76,80
Tony Saputra 70.000.000 7.000.000.000  2,00 70.000.000 7.000.000.000  1,60
Suriani 42.000.000 4.200.000.000  1,20 42.000.000 4.200.000.000  0,96
Vincent Saputra 14.000.000 1.400.000.000  0,40 14.000.000 1.400.000.000  0,32
William Saputra 14.000.000 1.400.000.000  0,40 14.000.000 1.400.000.000  0,32
Masyarakat   875.000.000 87.500.000.000 20,00

Modal Ditempatkan dan Disetor 3.500.000.000 350.000.000.000  100,00  4.375.000.000   437.500.000.000  100,00

Saham dalam Portepel 10.500.000.000 1.050.000.000.000   9.625.000.000   962.500.000.000

B. Pencatatan Saham Perseroan di BEI

Pencatatan Saham Yang Ditawarkan sebanyak-banyaknya 875.000.000 (delapan ratus tujuh puluh lima juta) saham biasa yang
merupakan saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham atau sebanyak-banyaknya 20,00% (dua puluh
persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran Umum Perdana Saham.

Bersamaan dengan pencatatan Saham Baru, Perseroan atas nama pemegang saham lama akan juga mencatatkan sejumlah
3.500.000.000 (tiga milyar lima ratus juta) saham yang telah ditempatkan dan disetor penuh atau sebesar 80,00% (delapan
puluh persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran Umum Perdana Saham, yang terdiri dari saham